

Система радиаторного отопления (коллекторная)Re

№ п/п	Наименование	Колич. ед.	Ед. изм.	Цена за ед., Руб.	Стоимость, Руб.
Оборудование и материалы					
1	Радиатор чугунный ВОHEMIA 450/220 (без узора) 6 секции	2	шт.	27 027	54 054
2	Радиатор чугунный ВОHEMIA 450/220 (без узора) 12 секции	1	шт.	54 054	54 054
3	Радиатор чугунный ВОHEMIA 450/220 (без узора) 13 секции	2	шт.	58 559	117 117
4	Переходник левый 5/4"x1/2" (сталь)	10	шт.	143	1 435
5	Переходник правый 5/4"x1/2" (сталь)	10	шт.	143	1 435
6	Воздухоотводчик латунный ручной 1/2"	5	шт.	300	1 502
7	Заглушка 1/2" нар. латунь	5	шт.	300	1 502
8	Вентиль с дерев. ручкой углов. (Размер подсоедин. : 1/2"; Материал и тип :бронза retro)	5	шт.	7 107	35 536
9	Вентиль латунный 1/2" угловой нижний	5	шт.	2 553	12 763
10	Комплект декоративных трубок и розеток D18/L160 мм латунь retro	5	шт.	2 653	13 263
11	Покраска секции в цвет Old Copper Standart	50	шт.	850	42 500
12	Покраска арматуры в цвет Old Copper Standart	5	компл.	298	1 488
13	Г-обр. трубка RAUTITAN для подкл. к рад., Ø16, нерж. сталь	10	шт.	1 233	12 329
14	Труба металлополимерная stabil Ø 16,2 x 2,6 мм	250	м.п.	147	36 713
15	Труба металлополимерная stabil Ø 25 x 3,7 мм	100	м.п.	396	39 650
16	Трубная теплоизоляция	1	компл.	11 310	11 310
17	Резьбозажимное соединение RAUTITAN Ø15xG3/4", ВР, для	15	шт.	204	3 063
18	Комплект резьбозажимных нипп., G1/2"xG3/4", НР, латунь	15	компл.	198	2 977
19	Резьбозажимное соединение RAUTITAN stabil Ø16,2x2,6xG3/4"ВР (для труб stabil)	18	шт.	294	5 299
20	Фиксирующая скоба для присоед. трубок., оцинк. Сталь	5	шт.	211	1 055
21	Переходник комбинир. RAUTITAN RX, 25x1" НР, бронза	6	шт.	625	3 753
22	Угол 90°, 1", ВР-НР, латунь	2	шт.	248	497
23	Воздухоотводчик с автозап., 1/2" НР, латунь	2	шт.	1 106	2 212
24	Шаровой кран, Ду25, G1" ВРxG1" НР, пл. упл.	2	шт.	913	1 826
25	Угольник RAUTITAN PX, Ø16, 90°, PPSU (11600211001)	15	шт.	247	3 705
26	Угольник RAUTITAN PX, Ø25, 90°, PPSU (11600231001)	26	шт.	499	12 976
27	Надвижная гильза Ø 16, PVDF (11600011001)	35	шт.	45	1 582
28	Надвижная гильза Ø 25, PVDF (11600031001)	50	шт.	81	4 055
29	Коллектор собр., 1" x G 3/4", 9 вых.	1	шт.	13 574	13 574
30	Шкаф коллекторный ШРВ-3 ВxДxГ: 670x744x125	1	шт.	2 877	2 877
31	Крепежный материал	1	компл.	2 344	2 344
32	Расходные материалы	1	компл.	6 120	6 120
33	Транспортные расходы до	50	км МКАД	4 475	-
Всего стоимость оборудования и материалов (*) со скидкой :					504 562
Работа					
1	Монтаж и обвязка напольного радиатора	5	ед.	6 165	30 825
2	Монтаж коллекторной группы	1	ед.	5 063	5 063
3	Монтаж магистралей и стояков Т1, Т2 (Ø 25-50)	50	м.п.	191	9 529
4	Пробивка отверстия (по месту)	4	ед.	638	2 552
Всего стоимость монтажных работ (*) со скидкой :					47 968
ИТОГО:					552 531

Система напольного отопления ("Теплый пол")Re

№ п/п	Наименование	Колич. ед.	Ед. изм.	Цена за ед., Руб.	Стоимость, Руб.
Оборудование и материалы					
1	Труба металлополимерная stabil Ø 16,2 x 2,6 мм	600	м.п.	147	88 111
2	Труба металлополимерная stabil Ø 25 x 3,7 мм	100	м.п.	396	39 650
3	Трубная теплоизоляция	1	компл.	5 352	5 352
4	Резьбозажимное соединение RAUTITAN stabil Ø16,2x2,6xG3/4"BP (для труб stabil)	20	шт.	294	5 888
5	Переходник комбинир. RAUTITAN RX, 25x1" HP, бронза	4	шт.	625	2 500
6	Угол 90°, 1", ВР-НР, латунь	2	шт.	248	496
7	Воздухоотводчик с автозап., 1/2" HP, латунь	4	шт.	1 100	4 400
8	Шаровой кран, Ду25, G1" ВРхG1" HP, пл. упл.	4	шт.	913	3 652
9	Профиллированная отстенная изоляция, 150 мм	50	м.п.	130	6 500
10	Профиль для деф. шва, 1200 мм	7	шт.	1 045	7 314
11	Присадка для добавления в стяжку, 10 кг	1	шт.	963	963
12	Угольник RAUTITAN PX, Ø16, 90°, PPSU	12	шт.	247	2 964
13	Угольник RAUTITAN PX, Ø25, 90°, PPSU	20	шт.	499	9 980
14	Надвижная гильза Ø 16, PVDF	25	шт.	45	1 125
15	Надвижная гильза Ø 25, PVDF	50	шт.	81	4 072
16	Шпилька для крепления труб Ø 14-18	600	шт.	10	5 746
17	Коллектор собр., 1" x G 3/4", 10 вых., с ротам.	1	шт.	24 439	24 439
18	Шкаф коллекторный ШРВ-4 ВхДхГ: 670x894x125 мм	1	шт.	3 486	3 486
19	Утеплитель пенополиуретановый с металлизир. пленкой, ТхШхД: 5мм x 1000мм x 20000мм	60	м2	711	42 677
20	Крепежный материал	1	компл.	3 515	3 515
21	Расходные материалы	1	компл.	5 450	5 450
22	Транспортные расходы	до 50	км МКАД	4 296	-
Всего стоимость оборудования и материалов (*) со скидкой:					268 280
Работа					
1	Монтаж теплого пола	60	м2	446	26 775
2	Монтаж коллекторной группы	1	шт.	5 063	5 063
3	Монтаж магистралей и стояков Т5, Т6 (Ø 25-50)	50	м.п.	191	9 529
4	Пробивка отверстия (по месту)	4	ед.	638	2 552
Всего стоимость монтажных работ (*) со скидкой:					43 918
ИТОГО:					312 198

Тепловой узел в Бане

№ п/п	Наименование	Колич. ед.	Ед. изм.	Цена за ед., Руб.	Стоимость, Руб.
Оборудование и материалы					
1	Пульт дистанционного управления с датчиком внутренней температуры BFU	1	шт.	5 922	5 922
2	Датчик температуры прямой / обратной котловой воды FV / FZ	1	шт.	3 398	3 398
3	Насосная группа FMi без насоса, трехход. смесит. 1"	2	шт.	24 111	48 223
4	Электрический трехпозиционный сервомотор, 220В	2	шт.	12 558	25 116
5	Гидравлическая стрелка с накидными гайками, до 125 кВт, 1 1/2" НР / 1 1/2"НГ	1	шт.	23 953	23 953
6	Коллектор с интегрированной стрелкой из стали 1 1/4"НР на 2 конт., до 70 кВт, 1"НР	1	шт.	26 245	26 245
7	Кронштейн для крепления к стене	1	компл.	3 916	3 916
8	Расширительный бак системы отопления Reflex NG 25 л / 6 бар, 3/4"	1	шт.	3 392	3 392
9	Настенный крепеж для баков 8 - 25 л	1	шт.	912	912
10	Циркуляционный насос Wilo-Star-RS 25/6, G 1 1/2", 85 Вт (в комплекте с резьб. присоед.)	1	шт.	9 315	9 315
11	Циркуляционный насос Wilo-Star-RS 25/7, G 1 1/2", 132 Вт (в комплекте с резьб. присоед.)	1	шт.	12 125	12 125
12	Утепленный стальной дымоход в пределах топочной и в канале дома в комплекте с креплением	1	компл.	89 804	89 804
13	Одностенный стальной вытяжной канал в канале дома в комплекте с креплением	1	компл.	17 011	17 011
14	Арматура (запорная, контрольно-измерительная, регулирующая, предохранительная)	1	компл.	39 196	39 196
15	Трубы для обвязки теплового узла	1	компл.	8 500	8 500
16	Фитинги для обвязки теплового узла	1	компл.	4 650	4 650
17	Крепежный материал	1	компл.	2 455	2 455
18	Расходные материалы	1	компл.	4 066	4 066
19	Транспортные расходы	до 50	км МКАД	3 580	3 580
Всего стоимость оборудования и материалов со скидкой :					331 777
Работа					
1	Гидравлический монтаж теплового узла	1	ед.	14 500	14 500
2	Электромонтаж теплового узла	1	ед.	3 700	3 700
Всего стоимость монтажных работ со скидкой ::					18 200
ИТОГО:					349 977